
 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

            

            



 

 

 



 

            

                             



 

                             

 

                             

 

 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/


 



 

 



 

            



 

 

            

            



 

 

                              

 

 



 

            

 



 

 

 

 



 

 

 

                              

 

 



 

 

 



 

 

                              

 

                              

 

                              

mailto:infocentrum@ceskaskalice.cz
http://www.ceskaskalice.cz/
http://www.centrumrozvoje.eu/


 

 

 

 

 



 

 

                              

 

 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

Žernov 6  

Česká Skalice 

placená reklama 



 

 

                              

 

 

                              



 

 

                              

 

 

                              

mailto:kultura-sport@ceskaskalice.cz


 

 

 

DROGERIE U ŠKOLY 
Husovo náměstí 45 

Česká Skalice (vedle Dušek Elektro) 

AKCE DROGERIE TETA 
Drogistické zboží, barvy a laky za super ceny 

telefon 737 558 436 

 

 



 

 

 



 

SVATEBNÍ SALON 
Žernov 46 u České Skalice 

Je třeba objednat se předem  

na tel. 604 796 217 

  

Výprodej společenských  

a plesových šatů 

 

 

placená reklama 



 

 

 

mailto:bublina.os@email.cz
http://www.bukio.webnode.cz/
http://www.cb.cz/ceska.skalice
mailto:bublina.os@email.cz


 

mailto:info@svcbajo.cz


 

 

 

TAXISLUŽBA 
 

doprava osob, zásilek, zboží, jídel, drink servis 

MILOSLAV VÍT C. Skalice 
TEL. 608 527 176 

Placená 
reklama 

ˇ 



 

 

Restaurace Babiččina zahrádka Česká Skalice 
E. Beneše 352, Česká Skalice 
Mobil: 737 043 978 

 Den s Andělem (5.12.) 
Babiččina zahrádka zahájí adventní čas dnem, který bude 
věnován nejen dětem, ale i jejich rodičům. Atmosféru na-
bitou vánoční náladou, specialitami a pohodou plnou rela-
xace a domácí prostředí totiž 5. prosince navštíví Mikulášův 
anděl, který bude v Babiččině zahrádce od 14 do 18 hodin 
rozdávat malé dárečky všem dětem, které nás přijdou na-
vštívit. Mikuláš a čert mají plné ruce práce s přípravami na 
večer a tak se i ty nejmenší děti mohou pozdravit s naším 
andělem, vyfotit se s ním v naší pohádkové kavárně, ale           
i po něm poslat dopis Ježíškovi, který se již připravuje na 
Štědrý den. Celý týden bude navíc v Babiččině zahrádce        
i Vánoční stromek připravený pro naše dětské návštěvníky. 

 Vánoční charitativní brunch (22.12. | 10 – 16 h.) 
Dva dny do Vánoc a vánoční přípravy vrcholí akcí, při které 
můžete strávit příjemné chvíle s Vašimi blízkými. Babiččina 
zahrádka připravila Champagne Brunch, který bude příjem-
ným setkáním všech, kteří ještě v předvečer Vánoc chtějí 
myslet i na druhé. 50 % výdělku z celé této akce totiž 
věnujeme na charitativní účely. Během dne bude v Babičči-
ně zahrádce kasička, kam budou moci naši hosté přispět 
na dobrou věc. Sejděte se ještě jednou před Vánocemi      
a vezměte s sebou děti, babičky, dědečky ale i vaše 
přátelé. Dveře kavárny se otevřou v 10 hodin, odkdy budete 
moci za jednotnou cenu ochutnat náš Vánoční Brunch a 
dobroty s ním spojené společně s Vánočními koktejly ze 
šampaňského. Více informací o charitativním účelu akce se 
dočtete na našich internetových stránkách, nebo přímo u 
nás. Pro vstup na tuto akci je nutná rezervace. 

www.babiccinazahradka.tk   PR 

http://www.skautcs.cz/
http://www.babiccinazahradka.tk/


 

 

  

  

  

  

 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

            

 

 

 



 

             

             

             



 

             

 

             

 

http://www.kupvstupenku.cz/


 

             

 

 

 

             

 

             

 

             

 

http://www.fotbalceskaskalice.cz/
http://www.fotbalceskaskalice.cz/
http://www.curling1kck.cz/
http://www.jizdarnalitobor.wbs.cz/


 

Bolí vás záda? Potřebujete zregenerovat organismus? Cítíte se una-

vení a vyčerpaní? Přijďte relaxovat, odbourat stres, uvolnit 

svalstvo….  

Věděli jste, že masáž má příznivé účinky na krevní a lymfatický systém, že odbourává 
stres, únavu? Masáž je výborným regeneračním prostředkem pro organismus.    

NABÍDKA MASÁŽÍ: 
Klasická a relaxační Bambusová masáž    Dornova metoda 
Masáž lávovými kameny Anticelulitidová se zábalem Bredussova masáž 

Medová detoxikační Manuální lymfodrenáž Lifting obličeje         

Indická (antistresová) masáž hlavy a šíje 

Objednávky na tel.:  604 956 620  Provozní doba PO – PÁ dle telefonické dohody 

Česká Skalice, Husovo náměstí 22, Rehabilitační středisko (1.patro) 

Více informací, další zajímavé nabídky, akce a slevy najdete na WWW.MASAZEJANE.CZ                        

Prodej dárkových vánočních poukazů 

PPeeddiikkúúrraa  ––  MMaanniikkúúrraa  ––  MMooddeelláážž  nneehhttůů  
Šárka Fetterová 
Husovo nám. 41, Česká Skalice, tel.: 605 828 213 

  Po – Pá 8 – 15.30 
 Další objednávky dle telefonické dohody | Nabízím dojezd za klienty domů 

 

PR 

http://www.masazejane.cz/


 

 

 
 

Řidičský průkaz jako vánoční dárek 
Darujte kurz v autoškole. Vyrobíme pro Vás darovací 

poukaz, zdarma obdržíte učebnici autoškoly a výukové CD. 

AUTOŠKOLA PETERKA 

Palackého 115, Česká Skalice 

tel. 776 782 216, 491 425 099 

e-mail: peterka.mir@seznam.cz, 

www.autoskolapeterka.cz 

JÍZDNÍ KOLA 
JAROSLAV PLÍŠTIL 

Nabízíme kvalitní servis jízdních kol,  

prodej modelů 2012 za výhodné ceny. 

Modely 2013 jsou již v nabídce. Dále má-

me dětská kola, koloběžky a odrážedla. 

U kol zakoupených u nás provádíme  

záruční i pozáruční servis. 

V případě Vašeho zájmu nás najdete  

naproti Muzeu B. Němcové. 

 

 
 
o Jednoduše i během  

několika hodin 
o Jasná pravidla 
o Flexibilní způsob splácení 
o Žádné skryté poplatky 
 

Zavolejte nám                         
a dozvíte se více: 

737 020 094  

728 504 476 

www.provident.cz 

 

Peníze kdykoliv potřebujete! 

 

mailto:peterka.mir@seznam.cz
http://www.autoskolapeterka.cz/
http://www.provident.cz/


 

 

 

 

Kácení a prořez 
nebezpečných dřevin 
 

David Cinke  775 725 989 

cinkedavid@email.cz 

ARBORISTIKA 
STROMOLEZECTVÍ 

 

 
 
 
 
 
 
 
Prodám v České Skalici „Na Kamenci“ rodinný 

patrový dům se zahradou určený 
k rekonstrukci. Půdní prostory možno předělat 
na obytné. Bližší informace na tel. 737 383 864. 

 







Srdečně vás zveme na adventní 

posezení v útulně vyhřáté hospůd-

ce provoněné svařáčkem, grogem, 

ratibořickou kočkovicí a punčem. 

 

U domácího bramborového salátu 

s řízkem, uzeným s bramboráčky  

a zelím, pavlišovem, domácím 

štrůdlem, chlebíčky 

 
PRO MILOVNÍKY ZABIJAČKOVÝCH 

DOBROT SE BUDOU PRODÁVAT 

JITRNIČKY A JELITKA...  

Zároveň vás zveme 

na malý adventní trh 



ZLATNICTVÍ 
Česká Skalice 
28. října 420 
(proti Penny marketu) 
Zveme vás k nákupu vánočních dárků 
 Zlaté a briliantové šperky 
 Stříbrné šperky, Swarovski 
 Chirurgická ocel, piercing 
 Hodinky, hodiny a budíky 
 Zlatnické a hodinářské opravy 
Široký sortiment kvalitního zboží 

– to je náš argument! 
Otevřeno:  Po – Pá 9 – 12 13- 17 
 So 9 – 11  

Otevřeno i na Štědrý den 

 
 

 
 

INSPIRACE NA VÁNOČNÍ DÁREK 
Ráda bych vám představila šperky Swarovski Elements 

ve stříbře nebo rhodiu, které vyrábím 

17.12.1201 v INFOCENTRU ČESKÁ SKALICE 
od 10 do 16 hodin. 

Těším se na Vás Gabriela Doubková 

 

 



 



 


